POMPES SOLAIRES
PRÉSENTATION
INTRODUCTION
Le pompage solaire de surface ou submersible fonctionne la plupart du
temps au fil du soleil, mais aussi avec batteries ou générateur.
Au fil du soleil, le système fournit une quantité d’eau proportionnelle au
rayonnement solaire capté par les panneaux solaires.

Moteur : À courant continu sans balai
DESCRIPTION
Le système est principalement composé de panneaux solaires, d'une pompe à
eau, d'un boîtier de contrôle, de canalisations ou de conduite d’eau. Le système
utilise l'énergie solaire pour alimenter la pompe afin de répondre aux besoins
quotidiens en eau de la culture.
6
3SSH/4SSH SERIES
3inch BLDC Solar Submersible Pump (SS helical rotor)
PERFORMANCE CURVES
SPECIFICATIONS
Model
Voltage (Vdc) Power Max Head Max Flow Outlet
Solar Panel Rated Range watt hp Mtrs. m3/h inch
3SSH1.3/50-D24/140 24 18-55 140 0.2 50 1.3 3/4'' ≥360W 1PC
3SSH1.5/95-D24/270 24 18-55 270 0.4 95 1.5 3/4'' ≥200W 2PCS
3SSH1.6/80-D36/400 36 18-55 400 0.5 80 1.6 3/4'' ≥300W 2PCS
3SSH1.8/100-D36/500 36 18-55 500 0.7 100 1.8 3/4'' ≥360W 2PCS
3SSH1.8/120-D48/600 48 42-168 600 0.8 120 1.8 3/4'' ≥445W 2PCS
3SSH1.8/120-D60/600 60 42-168 600 0.8 120 1.8 3/4'' ≥445W 2PCS
3SSH2.2/140-D72/900 72 42-168 900 1.2 140 2.2 3/4'' ≥370W 4PCS
4SSH3.0/80-D48/650 48 42-168 650 0.9 80 3 1'' ≥445W 2PCS
4SSH3.6/100-D72/1000 72 42-168 1000 1.3 100 3.6 1'' ≥370W 4PCS
3SPC SERIES
3inch BLDC Solar Submersible Pump (Nylon Impeller)
PERFORMANCE CURVES
SPECIFICATIONS
Model Voltage (Vdc) Power Max Head
Max
Flow Outlet Solar Panel
Rated Range watt hp Mtrs. m3/h inch
3SPC3/25-D24/200 24 18-55 200 0.3  25 3 1.25" ≥150W 2PCS
3SPC3/35-D24/300 24 18-55 300 0.4  35 3 1.25" ≥200W 2PCS
3SPC3.5/47-D48/400 48 42-168 400 0.5  47 3.5 1.25" ≥300W 2PCS
3SPC3.5/80-D48/600 48 42-168 600 0.8  80 3.5 1.25" ≥250W 4PCS
3SPC3.5/80-D72/600 72 42-168 600 0.8  80 3.5 1.25" ≥275W 3PCS
3SPC3.5/95-D48/750 48 42-168 750 1.0  95 3.5 1.25" ≥250W 4PCS
3SPC3.5/95-D72/750 72 42-168 750 1.0  95 3.5 1.25" ≥330W 3PCS
3SPC3.8/123-D72/1100 72 42-168 1100 1.5  123 3.8 1.25" ≥250W 6PCS
3SPC3.8/123-D110/1100 110 42-168 1100 1.5  123 3.8 1.25" ≥250W 6PCS
3SPC3.8/155-D110/1300 110 42-168 1300 1.7  155 3.8 1.25" ≥350W 6PCS
3SPC3.8/180-D110/1500 110 42-168 1500 2.0  180 3.8 1.25" ≥350W 6PCS
FREE PARTS
MATERIAL
⚫ Outlet/Cylinder: Brass or SS
⚫ Pump/Motor Body: 304 Stainless Steel

Corps du moteur : Inox SS304
Roulement : Acier au carbone-chromé
Moteur : À courant continu sans balai
DESCRIPTION
Le système est principalement composé de panneaux solaires, d’une pompe à
eau, d’un boitier de contrôle, d’un réservoirs et de systèmes de micro-irrigation.
Le système utilise l'énergie solaire pour entraîner la pompe à eau pour répondre
aux besoins des pâturages et des animaux. Il n'a pas besoin d'utiliser le l'énergie
de la ville, les générateurs diesel ou les batteries, et remplacez le stockage
d'énergie par le stockage d'eau. L'ensemble du système est entièrement
automatisé, sans entretien, économique.
7
Réf Voltage
Nominal Plage de tension Puissance Pression maximale Débit maximal Sortie Panneau solaire
4SPC4.5/110-D72/1100 72 V 42-168 V 1 100 W 110 m 4,5 m3/h 1.25" ≥250W6PCS
4SPC4.5/110-D110/1100 110 V 42-168 V 1 100 W 110 m 4,5 m3/h 1.25" ≥250W6PCS
4SPC6/42-D48/600 48 V 42-168 V 600 W 42 m 6 m3/h 1.25" ≥250W4PCS
4SPC6/42-D72/600 72 V 42-168 V 600 W 42 m 6 m3/h 1.25" ≥275W3PCS
4SPC6/56-D48/750 48 V 42-168 V 750 W 56 m 6 m3/h 1.25" ≥250W4PCS
4SPC6/56-D72/750 72 V 42-168 V 750 W 56 m 6 m3/h 1.25" ≥330W3PCS
4SPC6/84-D72/1100 72 V 42-168 V 1 100 W 84 m 6 m3/h 1.25" ≥250W6PCS
4SPC6/84-D110/1100 110 V 42-168 V 1 100 W 84 m 6 m3/h 1.25" ≥250W6PCS
4SPC6/112-D110/1300 110 V 42-168 V 1 300 W 112 m 6 m3/h 1.25" ≥350W6PCS
4SPC6/135-D110/1500 110 V 42-168 V 1 500 W 135 m 6 m3/h 1.25" ≥350W6PCS
3SPC SERIES
3inch BLDC Solar Submersible Pump (Nylon Impeller)
PERFORMANCE CURVES
SPECIFICATIONS
Model
Voltage (Vdc) Power Max Head Max Flow Outlet
Solar Panel Rated Range watt hp Mtrs. m3/h inch
3SPC5/45-D48/500 48 42-168 500 0.7 45 5 1.25" ≥330W 2PCS
3SPC5.2/50-D48/600 48 42-168 600 0.8 50 5.2 1.25" ≥250W 4PCS
3SPC5.2/50-D72/600 72 42-168 600 0.8 50 5.2 1.25" ≥275W 3PCS
3SPC5.5/65-D72/750 72 42-168 750 1.0 65 5.5 1.25" ≥330W 3PCS
3SPC5.5/65-D110/750 110 42-168 750 1.0 65 5.5 1.25" ≥330W 3PCS
3SPC6/84-D110/1100 110 42-168 1100 1.5 84 6 1.25" ≥250W 6PCS
3SPC6/125-D110/1500 110 42-168 1500 2.0 125 6 1.25" ≥350W 6PCS
3SPC7/46-D72/750 72 42-168 750 1.0 46 7 1.25" ≥330W 3PCS
3SPC7/46-D110/750 110 42-168 750 1.0 46 7 1.25" ≥330W 3PCS
3SPC7.5/62-D110/1100 110 42-168 1100 1.5 62 7.5 1.25" ≥250W 6PCS
3SPC7.5/78-D110/1500 110 42-168 1500 2.0 78 7.5 1.25" ≥350W 6PCS
4SPC SERIES
4inch BLDC Solar Submersible Pump (Nylon Impeller)
PERFORMANCE CURVES
SPECIFICATIONS